
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 3 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 10/2022.(XI.03.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 13/2021. 

(VIII.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Módosított rendelet azonosítója: 13/2021. (VIII.31.) 

Rendelet tárgykódja: L2 
Tárgykód megnevezése: A gyermekvédelem helyi rendszere 

Kihirdetés dátuma: 2022. november 3.  

Hatályba lépés dátuma: 2022. november 7. 
Dokumentum készült: 2022. november 4. 

 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 3 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

10/2022.(XI.03.) önkormányzati rendelete 

 

 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 13/2021. (VIII.31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Dombrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1), (2) 

bekezdésében és 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 13/2021. (VIII. 31.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. november 7-én lép hatályba, és a kihirdetését követő ötödik napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

            Harsányi László                                        Dr. Nagy Dóra 

               polgármester                        jegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. november 3. 

 

Kelt: Dombrád, 2022. november 3. 

 

 

 

 

                                          Dr. Nagy Dóra 

                                                 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

3 / 3 

 

 

1. melléklet 

„1. melléklet 

1. Intézményi térítési díjak a gyermekétkeztetés vonatkozásában: 

 Az étkeztetés intézményi térítési díjai (Ft) áfa 

nélkül 

Reggeli  

Bölcsődés gyermek 100 

Tízórai  

Napközis gyermek 120 

Óvodás gyermek 110 

Bölcsődés gyermek 80 

Ebéd  

Napközis gyermek 320 

Menza 320 

Óvodás gyermek 270 

Bölcsődés gyermek 250 

Uzsonna  

Óvodás gyermek 110 

Bölcsődés gyermek 100 

Iskolás gyermek 120 

2. A bölcsődei gondozás intézményi térítési díja: 0 Ft.” 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

